
ı; v. -ı-ˇaıınKuPNí SMLouvA A PŘEDÁvAcí PROTOKOL
Objednávka č. 107619/91701240
Strana: 1/2
KuPuJicí
Středisko volného času Fokus, Nový Jičín,přispěvkocá organizaceK Nemøøřıici 1082/23741 01 Nový Jičín 1IČ: 75089157Telefon:
Mobil:
E-mail:

DIČ; 0275089157

PŘEDMĚT SMLouvY:
Vozidlo : novéModelový rok : 1 0/2017Datum začátku smluvní záruky: 28.12.2017
Model:
Verze:
Barva:
VIN:

Lodgy
1,6 SCe 75 kW/102 k S&S Arctica 7 místModrá Navy D42
UU1JSDDV559319032 osobníTyp:

Vybavení na přání:Výbava na přání: Media Nav EvolutionDisky kol z lehké slitiny 16"Zadní parkovací SenzorRezervaZáruka 5 let/ 100 OOOKmGumowá vana do zavazadlového prostoruPovinná výbavaPlechové disky
Zimní pneumatikyTónova'ní skelAdventure pack - gumový koberecCountry packMontáž County packu
Celkem bez DPH: 296 646.28

Příslušenství:

U
PRODÁVAJici
BONO auto a.s.
Pobočka: Malostranská 579, 742 42, Šenov uNového Jičína
Malostranská 579742 42 Šenov u N. Jičína
ıČ: 14614812
Krąiský Soud v Ostravě, Mail Gmailu 4501Telefon: +420 “Fax: 55677021 8Mobil:E-mail:

DIČ: CZ14614812

917012401721 0699
0

Zakázka :
Číslo faktury :
Stav km :

292 900.00 Kč

7 500.00 Kč12 000.00 KČ6 000.00 KČ1 800.00KČ5 990.00 KČ1 490.00 Kč990.00 KČ5 996.00 KČ4 596.00 KČ5 000.00 Kč4 490.00 KČ8 190.00 Kč2 000.00 Kč
358 942.00 Kč

_
ı
-ı

-A
-x

à
à

à
-ı

-ı
-x

-L
-'
L

-ı

Celkem S DPH:

Záloha
Záloha

Akční sleva:

Cena bez DPH:
Cena celkem:

-8 942.00KČTŤ

289 256.20Kč
350 000.00 Kč

0.00Kč350 000.00Kč |
1:
2:



Kui;Ní sMLOuvA A PŘEDÁvAci PROTOKOL UmiObjednávka č. 107619/91 701 240 ~
Strana: 2/2 v

KuPuJíci PRODÁVAJící
Středisko volného času Fokus, Nový Jičín, BONO auto a.s.příspěvkocá organizace Pobočka: Malostranská 579, 742 _42, Šenov uK Nemocnici 1082/23 Nového Jičína741 O1 Nový Jičín 1 Malostranská 579IČ: 75089157 DIČ: CZ75089157 742 42 sęnøvu N. JičínaTelefon: IČ; 14614812 DIČ: 0214614812
Mobil: 4' Krajský ıoudv
E'mai'ì Telefon:

Fax: 556770218
Mobil:
E'mafl: :naIflwuúııuñ"lu-GZ

Potvrzuji, že jsem si předmětné vozidlo převzal v pořádku, byl jsem seznámen se správným způsobem jeho používání a se Záručnimipodmínkami. Vozidlo je ve shodě s objednávkou. Při předání vozidla byla provedena jeho kontrola. přezkoušení funkčnosti a představenízejména následujících částí:
Přední část vozidla a prostor motoru Podmínky záruky a údržby:Doporučená údržba, kontrola hladiny provozních kapalin Záruční list
Přední část ze strany Spolujezdce Prfgram udrzlìy Včetne pnıohy k ud'zběOdpojeni airbagu spolujezdce (z důvodu instalace dětské sedačky na UZ'Vate'ská př'ručkapřední sedadlo spolujezdce)
Zadní část vozidlaUmístění rezervního kola/sady pro nahuštění pneumatik a nářadí
Zadní sedadla _ Technický průkazBezpečnost děti (upínací systém lsoflx), modularita sedadel
Místo řidičeNastavení polohy sedadla ñdiće, využití přístrojové desky aspecifických ovladačů u vašeho vozidla.

DEIE
I

Předání dokumentů k vozidlu

DE
ID

2 klíče [startovací karty

GPS - je-Ii součástí výbavy ł a _Představení funkcí navigačního systému a seznámeni s možnostmi K°d auf°ľadmiaktualizace a rozsahu mapového pokrytí
Nedílnou součástí této kupní smlouvy jsou konkrétní smluvní podmínky a Záruční podmínky DACIA uvedené v příloze.Poznámka: äà R E NAU LT
Přečetl jsem a souhlasím `__ Středisko volného času Fokus, 2253551311221v; SENQV 'U NQVE HD jjcj Hfi Novy Jičín, příspěvkovz' 'TĚLIÉÉQŠG 7,] ""a

lć: 1461481:Datum ředání: 28.12.2017 ' 7“P masáže ˇPwosshiKupující Prodávající
Telnbdokımbytvwšfin ckomllı'drým inlomııťlılilı Iyıfiľllfll'l Klifll. MMAUIDSIIMWRI3A4.5M28.112017 Ina.: /

[El



6-)

i sMLqi PODMÍNK'YBUQQUCÍ KUPNÍ‹ ` sMLOuv-y-z oBJEfDNAvKY NANOVAÍVOZIDLA DACIA "účinné od ft. března2016'
Tyto smluvní podminky jsou nedílnou součásti budoucí kupní smlouvy na nova' vozidlaDACIA (dále jen „Podminky') uzavřené mezi Budoucím Kupujícím a BudoucímProdávajícím jako objednávka na nové vozidlo (dále jen „Objednávka') a upravují právnívztahy vznikající mezi Budoucím Prodávajícím a Budoucím Kupujícím na jejim základě.Budoucí Kupujicí i Budoucí Prodávající svým podpisem níže výslovně přijímají ustanovenítěchto Podminek.z. -. -, ‹. . , I-LÍPŘEŘMÉŤÉLMĚNÍ › ..1.1 Na základě Objednávky se Budoucí Kupujicí zavazuje zakoupit nové vozidlo DACIAspecifikované v Objednávce (dále jen .Vozidlo") za podmínek stanovených v Objednávcea níže vtěchto Podmínkách a Budoucí Prodávající se zavazuje dodat BudoucímuKupujícímu Vozidlo za podmínek stanovených v Objednávce a níže v těchto Podminkách.1.2 Budoucí Kupující se zavazuje za Vozidlo zaplatit dohodnutou cenu formou záloh nakupní cenu v souladu s článkem ll níže a neprodleně. nejpozději však do 10 pracovnichdnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího uzavřít Kupní smlouvu na Vozidlo anásledně převzít Vozidlo v souladu s článkem Ill a N těchto Podminek. Kupní smlouvabude uzavřena ve formě Předávacího Protokolu a jeji obsah Kupní smlouvy budeodpovídat Objednávce a těmto Podminkám.1.3 Budoucí Prodávající zašle či sdělí Budoucímu Kupujícímu výzvu k uzavření Kupnísmlouvy telefonicky. osobně nebo písemně (emailem nebo dopisem) ve lhůtěpředpokládaného dodání Vozidla dle Objednávky, nejpozději však ve lhůtě dvanácti týdnůod předpokládaného termínu dodání Vozidla uvedeného v Objednávce.

› `_ .II - CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY ,2.1 „Základní cena" je kupní cenou Vozidla bez daní a poplatků. Tato cena je platná odedne potvrzení Objednávky do předpokládaného dne uzavření Kupní smlouvy dle výzvyBudoucího Prodávajícího v souladu s bodem 1.3 Podminek.
2.2 „Cena s DPHıı (též „celková cena s DPH') je dohodnutá kupní cena, kterou je BudoucíKupující povinen za Vozidlo zaplatit Budoucímu Prodávajícímu. Tato cena je stanovenajako součet základní kupní ceny Vozidla a kupní ceny zvoleného vybavení. doplňků apřislušenství. včetně veškerých daní a poplatků stanovených obecně závaznými právnímipředpisy účinnými v den podepsání Kupní smlouvy, případně snížený o slevu poskytnutouv souladu s Objednávkou a Kupní smlouvou.
2.3 V případě, že ode dne potvrzení Objednávky do dne dodání Vozidla resp. do dne přijetíplatby Budoucím Prodávajícim. a to podle toho. která skutečnost nastane dříve. dojde kezměně daní nebo poplatků souvisejících s dovozem nebo dodáním Vozidla, cena budeupravena v souladu s těmito změnami.
2.4 Cena může být upravena v případě. že na Vozídle budou v období od potvrzeníObjednávky do předání Vozidla Budoucímu Kupujícímu provedeny technické změnyvyžadované obecně závaznými právními předpisy.2.5 Celková cena s DPH bude Budoucím Kupujícím uhrazena postupně, a to následujícímzpůsobem:a) ke dní potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícím zaplatí Budoucí Kupujícízálohu č.1 ve výši dohodnuté oběma stranami, nejméně však ve výši 10 %celkové ceny s DPH,b) do 1D pracovních dnů od obdržení výzvy Budoucího Prodávajícího avšak předpodpisem Kupní smlouvy zaplatí Budoucí Kupujicí zálohu č.2 ve výši zbývající

částí celkové ceny s DPH upravené v případě potřeby dle bodů 2.3 nebo 2.4.2.5 V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 2.5 b) má BudoucíProdávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazené dlebodu 2.5 a) S tim, že Budoucí Kupující souhlasí, že mto záloha se započte na nárokBudoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty jeBudoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušenímpovinnosti ze strany Budoucího Kupujícího. ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.
m . NAeYTI vLAsmıcKs'Ho PRÁVA A DODÁNÍ vozıD'LA3.1 Budoucí Kupující je povinen Vozidlo převzít v místě dodání stanoveném v Objednávce.jinak vpřislušné provozovně Budoucího Prodávajícího, vden podpisu Kupní smlouvy.Budoucí Prodávající není povinen Vozidlo předat před úplným uhrazením celkové ceny auzavřením Kupní smlouvy.3.2 V případě, že sjednaný model Vozidla nebude možné dodat z důvodu zastavení jehovýroby, Budoucí Prodávající oznámí tuto skutečnost Budoucímu Kupujícímu písemně(emailem nebo dopomčeným dopisem s dodejkou). V případě, že ve lhůtě patnácti dnů oddoručení dopisu nesděli Budoucí Kupujicí Budoucímu Prodávejicimu svůj zájem nahraditpůvodně sjednaný model modelem jiným, smlouva bez dalšího zaniká. V případě vůleBudoucího Kupujícího sjednat jiný model vozidla, bude již zaplacená záloha dleObjednávky v plné výši převedena na novou objednávku.3.3 V případě nesplnění povinnosti Budoucího Kupujícího dle bodu 1.2 či 3.1 má BudoucíProdávající nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši rovnající se záloze uhrazené dlebodu 2.5 a) s tím, že Budoucí Kupující souhlasí, že tato záloha se započte na nárokBudoucího Prodávajícího na smluvní pokutu dle tohoto bodu. Vedle smluvní pokuty jeBudoucí Prodávající oprávněn požadovat rovněž náhradu škody způsobené porušenímpovinnosti ze strany Budoucího Kupujícího, ve výši přesahující uvedenou smluvní pokutu.3.4 Vozidlo, na kterém budou před jeho dodáním Budoucímu Kupujícímu vykonanétechnické úpravy požadované obecně závaznými předpisy. se považuje za Vozidlospecifikované v Objednávce.

3.5 Vlastnické právo k Vozidlu nabude Budoucí Kupující úplným uhrazením celkové cenyVozidla s DPH Budoucímu Prodávajicimu na základě řádně uzavřené Kupní smlouvy.Nebezpečí škody na Vozidle přechází na Budoucího Kupujícího současně s nabytimvlastnického práva k Vozidlu.

ıv`- oDsTouPENl ob suDoucl KuPNí sMLouvY -44.1 Objednávka jako budoucí kupní smlouva je závazná pro obě smluvní strany, odstoupitod ní je možné pouze v případech stanovených platnými právními předpisy nebo těmitoPodminkami.4.2 Budoucí Prodávající je oprávněn odstoupit od této smlouvy v následujících případech:a) pokud Budoucí Kupující nezaplati cenu v souladu s článkem II Podminek nebob) neuzavře Kupní smlouvu ve lhůtě dle bodu 1.2 Podminek výše,doporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Kupujícímu.4.3 Budoucí Kupujicí je oprávněn odstoupit od této smlouvy dle bodu 3.2 Podminek výšedoporučeným dopisem zaslaným Budoucímu Prodávajícímu. V takových pñpadech mubude Budoucím Prodávajícím v plné výši vrácena zaplacena záloha na kupní cenu, a tove lhůtě patnácti pracovnich dnů od doručení písemného oznámení Budoucího Kupujícíhoo odstoupení od smlouvy Budoucímu Prodávajícímu.
š; .z 'A š.. ,. ' :si ‹. l u F. v. 'V BYA" V. , . . . z- V5.1 Veškeré spory vyplývající nebo související se smlouvou budou řešeny v rámcimožností smimou cestou. Budoucí kupující jako spotřebitel má v souladu s platnýmiprávními předpisy právo na mimosoudní řešení spotřebitelského sporu před kompetentnímorgánem, kterým je Česká obchodni inspekce (bližší informace na www.coi.cz).5.2 V přıpadě, že nedojde k vyřešení sporu smírem, o věci rozhodne příslušný soud Českérepubliky.

(si „ˇ ._ n. 'l

. .. -. “ . L Ĺ .vIˇèzÁvÉREĹčríÁ'ustmovEf .. iz.." .If i.“6.1 Budoucí kupní smlouva uzavřená ve formě Objednávky podepsaná BudoucímKupujícím nabývá účinnosti dnem potvrzení Objednávky Budoucím Prodávajícim a řídí seprávními předpisy platnými na území České republiky. zejména Občanským zákoníkem.6.2 Na Vozidlo bude Budoucímu Kupujícímu na základě Kupní smlouvy poskytnuta zárukaZa jakost - smluvní zámka v rozsahu stanoveném v Záručních podmínkách DACIA. kterétvoří nedílnou součást těchto Podminek. Práva z vadného plnění vsouladu s platnýmiprávními předpisy zůstávají nedotčena.
6.3 Objednávka je sepsána ve dvojím vyhotovení. pñčemž každá ze smluvních Stranobdıžijedno.

=_›

, v; ZÁRÚČNÍ 'PODMÍNKYJDÁCIA
cÁsT ı -sıvıLql zÁRuKA NA nověvo'zroílıl pAÍcıA .

1.1 PŘEDMĚT A TRVÁNÍ sıvıLqí ZÁRUKY ,Pokud není dále včástech ll. a Ill. uvedeno jinak. na nová vozidla DACIA Se vztahujesmluvní záruka na veškeré vady materiálu, montáže nebo výroby. a to bud po dobu 36měsíců. nebo do ujetí 100.000 km. podle toho. která z těchto skutečnosti nastane dříve.Tato doba se počítá od data předání vozidla prvnímu uživateli. Toto datum je vyznačenona Záručnim listě, který je předáván Kupujícímu jako prvnímu uživateli spolu s vozidlem.Zámční doba se neprodlužuje o dobu potřebnou k provedení oprav a končí uplynutímposledního dne lhůty dle tohoto odstavce. V případě výměny dílu nebo některé součástineskončí záruční doba ohledně vyměněného dílu či souča'sti později. než záruční dobavozidla.
12 GEOGRAFıcKÉ POKRYTÍSmluvní zámku je v souladu s těmito Podmínkami možné uplatnit na evropském území
členských států Evropské unie a rovněž v následujících státech: Albánie, Andora, Bosnaa Hercegovina. Černá Hora, Island. Kosovo. Lichtenštejnsko, Makedonie. Monako,Norsko, San Marino, Srbsko. Švýcarsko. Záruku je možné uplatnit pouze v případě, ževozidlo je v některém z uvedených států registrováno a v uvedených státech rovněžuživáno. V případě, že první registrace vozidla proběhne v některém z výše uvedenýchstátů. avšak ne v České republice, smluvní za'ruka se řídí záručnímí podmínkami DACIAplatnými v tomto státě.Upozornění: Ve státech nepatřících do Evropského hospodářského prostoru mohou býttechnické vlastnosti vozidel, periodicita údızˇby alnebo podmínky zámky definoványodlišně. V případě, že vozidlo má být provozováno a zejména registrováno v takovémstátě, obrat'te se bez zbytečného odkladu na dovozce DACIA. který poskytne informaceo případných úpravách programu údržby resp. úpravách vozidla samotného.
1.3 PRAVIDLA PosKYTovÄNi sMLqí zÁRuKYKlient má ze smluvní zámky nárok na
ı bezplatné odstranění veškerých vad materiálu nebo montáže reklamovaných klientema výrobcem uznaných. jakož i případné opravy škod zaviněných těmito vadami najinýchdílech či částech vozidla; volba postupu opravy pñnáleží autorizovanému servisuDACIA. který o něm bude informovat klienta.
ı bezplatné asistenční služby DACIA Assistance v souladu s podmínkami definovanýmiv částí V těchto Záručních podmínek.
Smluvnlzáruka nepokrývá
ı nepřímé důsledky vad (znemožnění používání vozu. ušlý zisk atd.),- součásti vozidla. které byly přestavěny nebo jinak upraveny po dodání vozidla, ani nadůsledky (poškození, předčasné opotřebování. zhoršení stavu atd.) této přestavby čiúpravy na jiné dily nebo součásti vozidla nebo jejich vlastnosti,
ı náklady na údržbu vynaložené klientem v souladu s dopomčenimi výrobce.
ı škody způsobené použitím paliva neodpovídajíciho platným normám,
ı náklady na výměnu dílů podléhajících běžnému opotřebení vzávíslostı' na způsobuužívání vozidla a počtu ujetých kilometrů (jako jsou například tlumiče, prvky zavěšeníkol. brzdové kotouče, destičky a obložení. spojka. žárovky, pojistky atd.),
ı odstranění vibrací a hluku související s nomıálnimi funkcemi vozidla,o škody způsobené nesprávnou údržbou vozidla. a zvlášt' případy, kdy nebyly dodrženypokyny výrobce týkající Se údržby, popsané vNávodu kobsluze. vZáručním listua v Příloze k údržbě,
ı škody způsobené vnějšími vlivy, jako jsou např. (uvedený výčet není vyčerpávající):o nehody nebo nárazy (včetně následných nepřímých alnebo skrytých škod zjištěnýcha zjistitelných až při dalším provozu vozidla). poškrábání, odřeni, odletující štěrk,krupobití, znečištění ovzduší, vlivy přírodních látek jako např. pryskyñce, vlivyživočišného původu jako např. ptačí trus, vlivy chemických látek` přepravovanýchpředmětů.

1/2



o montáž přislušenství neschváleného výrobcem nebo montáž příslušenstvíschváleného výrobcem. Ovšem bez dodržení jím vydaných technických pokynů adoporučení,0 případy vyšší mocí jako např. blesk, požár, záplavy. zemětřesení. válka, nepokojea atentáty,- škody způsobené chybějící součinnosti Kupujícího! majitele vozidla nebo pověřenéhoñdíčeluživatele v rámci procesu odstraňování vad.
Pro získání a uplatnění smluvní záruky kllent musi
ı zkontrolovat. zda je Záruční list opatřen razítkem Prodávajícího. což je podmínkou prouplatnění smluvní zámky,
ı obrátit se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA, který je jako jediný oprávněnprovádět záruční opravy.
ı předložit náležitě vyplněnou servisní část Návodu k obsluze, a tak doložit, že bylyvykonány všechny výrobcem (prodejcem) stanovené úkony vztahující se k údržběvozidla.o bez zbytečného odkladu nahlásit autorizovanému servisu DACIA vadu, na niž sesmluvní záruka vztahuje a neprodleně vozidlo pñstavit do autorizovaného seNisuDACIA k opravě. Pokud je vozidlo v nepojizdném stavu. je klient povinen se obrátit na
Smluvnízáruka se nevztahuje na následující případy, ve kterých Prodávající neneseodpovědnost za vady:~ vozidlo bylo používáno v jiných podmínkách. než je předepsáno výrobcem (např.nadměmé zatížení vozidla nebo účast s ním na jakýchkoli závodech),
ı majitel/uživatel nepñstoupil k nahlášení a k neprodlené opravě závady v autorizovanémservisu DACIA a/nebo k opravě provedené plně v souladu s technickými dopomčenímívýrobce. na kterou by se mohla vztahovat smluvní záruka a nebo která mohla zapříčinitvznik dalších závad souvisejících se smluvní zárukou,0 zjištěná vada souvisí se skutečnosti. že vozidlo bylo opraveno nebo udržovánov servisu, který není součástí sítě autorizovaných servisů Dacia a tato oprava neboúdržba byla provedena v rozpom s technickými dopomčenímí výrobce.
Strany se dohodly, že původní dily vyměňované za náhradní dily v rámci smluvní zárukypřecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravce DACIA.

ćAsı' ıı - sMLqi zÁRuKA NA LAK
2.1 TRVANÍ sıvıLql zÁRuKY NA LAKNa nová vozidla DACIA se vztahuje smluvní zámka na lak karoserie a lakovaných dílů,a to po dobu dvou let od předání vozidla prvnímu uživateli.
2.2 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍGeografické pokrytí smluvní zámky na lak je shodné s geografickým pokrytím smluvnízámky na nové vozidlo DACIA dle či. 1.2 těchto Záručnich podmínek.
2.3 PRAVIDLA PosKYTovÁNi sMLql zARuKY NA LAKKlient má ze záruky na lak právo na0 bezplatné provedení opravy nebo výměny dílů, na nichž byla zjištěna výrobcem uznanázávada laku (snížení kvality laku, nedostatky krycího laku způsobené vadou materiálunebo aplikace). 0 způsobu a rozsahu opravy rozhoduje autorizovaný servis DACIA,pñčemž oprava se provádí s ohledem na celkový stav vozidla, jeho stáří. počet ujetýchkilometrů a úroveň jeho údržby.Smluvní záruka na lak nepokrývá:o případy. na něž se nevztahuje smluvní zámka na nové vozidlo Dacia podle části I.Pro uplatnění smluvní záruky na lak klient musí0 obrátit se na autorizovaný servis DACIAI který je jako jediný oprávněn vykonávat tytoúkony a~ předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvrzený Záruční list.
Strany se dohodly, že původní dily vyměňované za náhradní dily v rámci smluvní zámkyna lak přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovaného opravceDACIA.*ť“ není*smvfiızfênmfiflvnøˇšflznam““ hw' o' “ 5*

3.1 TRvÁNí sıvıLqí zÁRuKY NA NEPROREZIVĚNÍJako doplněk ke smluvní za'mce dle částí l. se na nové vozidlo DACIA vztahuje rovněžsmluvní zámka na neprorezivění karoserie (včetně její spodni časti). a to po dobu šesti letod předání vozidla prvnímu majiteli/uživateli.
32 GEOGRAFICKÉ POKRYTÍGeografické pokrytí smluvní zámky na neprorezivění je shodné s geogratickým pokrytímsmluvní zámky na nové vozidlo DACIA dle čl. 1.2 těchto Zámčrıích podmínek.
3.3 PRAVIDLA PosKYTovANí sıvıLqí zÁRuKY NA NEPROREZIVÉNÍObsah záruky na neprorezivěníSmluvní zámka na neprorezivění se vztahuje na případy perforace karoserie (včetně jejispodni ča'sti) zevnitř, způsobené korozí plechového dílu v důsledku výrobcem uznanévady výroby, materiálu nebo aplikace ochranných prostředků. Smluvní zámka naneprorezivění pokrývá opravu nebo výměnu takto korozi poškozených dílůvautorizovaném servisu DACIA, který rozhodne o rozsahu a způsobu jejich provedení,a to v závislosti na celkovém stavu vozidla, jeho stáří, počtu ujetých kilometrů a úrovniúdržby.
Záruka na neprorezivění nepokrývá- případy. na něž se nevztahuje smluvní zámka na nové vozidlo Dacia podle částí l.,0 mechanické dily, které netvoří integrální součást karoserie nebo podvozku (např. ráfkykol, výfuk).
Podminky trvání smluvní záruky na neprorezivěníPlatnost smluvní zámky na neprorezivěníje podmíněna prováděním antikorozních kontrolkaroserie (včetně jeji spodní částí). Tyto kontroly musi být prováděny u autorizovaného

Servisu DACIA nebo jiné oprávněné osobyv souladu s technickými dopomčenímí výrobce,avšak nejméně jednou za dva roky. Pravidelně servisni prohlídky v autorizovanýchseNisech DACIA tyto kontroly zahrnují. Majitel/uživatel vozidla může požádat o provedeniantikorozni kontroly rovněž jindy než v rámci pravidelných servisních prohlídekı a to nasve' vlastní náklady. Majitel/uživatel vozidla je vždy povinen ujistít se o náležítém vyplněnídokladu o provedeni antikorozni kontroly. který je součástí Návodu k obsluze a podmíñujedalší trvání zámky na neprorezivění.
Platnost smluvní zámky na neprorezivění je rovněž podmíněna skutečnosti, že všechnyopravy karoserie a podvozku budou provedeny v souladu stechnickými dopomčenímívýrobce.
Podmínky uplatnění záruky na neprorezivěníPro uplatrıěni práva ze smluvní zámky na neprorezivění je majitel/uživatel Vozidla povinen0 obracet se na kterýkoliv autorizovaný servis DACIA. který je jako jediný oprávněnvykonávat tyto opravy a
ı předložit autorizovaným prodejcem DACIA náležitě potvrzený doklad o provedenéantikorozni kontrole karoserie a podvozku uvedený v Návodě k obsluze.
Strany se dohodly. že původní dily vyměňované za náhradní díly v ra'mcí smluvní zámkyna neprorezivění přecházejí následně po jejich výměně do vlastnictví autorizovanéhoopravce DACIA.

čAsTˇlv'vsoucıNNosTKuPuJícíHo _2V případě nutnosti provedení opravy Vozidla v rámci uplatnění zákonných práv z vadnéhoplnění nebo vrámcí smluvní zámky je Kupujicí povinen poskytnout Prodávajicimu,případně jinému autorizovanému servisu DACIA. u kterého bude oprava prováděna.potřebnou bezplatnou součinnost.
. . . Mary-.DACIA AlsfisIsTAmzıšV v5.1 Bezplatné asistenční služby DACIA Assistance mohou využívat majitel vozidlanebo pověřený ñdičłužívatel a spolucestujici, pokud jejich počet nepřekročí počet mistuvedený v technickém průkazu vozidla.5.2 Asistenční služby budou poskytnuty v případě nepojizdnosti vozidla na pozemníkomunikaci způsobené náhlou a nenadálou mechanickou, elektrickou nebo elektronickouzávadou. na kterou se vztahuje smluvní zámka na nové vozidlo DACIA. Asistenční službyjsou poskytovány po dobu trvání smluvní záruky na nové vozidlo DACIA dle části l těchtoZámčních podmínek. a to na územích, ve kterých je možné smluvní záruku uplatnit dle či.1.2 těchto Zámčnich podmínek.

5.3 Od prvniho telefonického oznámení události DACIA Assistance zorganizuje auhradí níže specifikované služby. Kromě poplatků spojených se zásahem nakomunikacích, kam nemá DACIA Assistance přístup (soukromé komunikace apod.), nenimajitel/uživatel vozidla povinen předem hradit žádné náklady. DACIA Assistance všaknení povinen uhradit majiteli/uživateli vozidla náklady vynaložené bez předchozíhosouhlasu DACIA Assistance. DACIA Assistance nehradí majiteli/uživateli vozidla nákladyspojené s oznámením události.5.4 Poskytnutí služeb DACIA Assistance je podmíněno řádným oznámením událostiobsahující přesné a srozumitelné určení: '
ı místa. kde je vozidlo odstaveno (adresa. číslo silnice. kilometrovník, orientační bodapod.)l 'ø nepojizdného vozidla (identífikační číslo vozidla VIN. které je uvedeno např. v Zámčnimlistu nebo na štítku na sloupku dveñ spolujezdce).
0 telefonního čísla, na kterém je možno klienta kontaktovat.5.5 Odstranění závady na místě: Pokud to je možné. asistenční služba Zajisti opravuvozidla na místě.5.6 Odtažení vozidla: Pokud vozidlo nemůže být zprovozněno na místě, DACIAAssistance Zorganizuje jeho odtažení do nejbližšího autorizovaného servisu DACIA nebo,není-li to možné (zejména v některých státech). do nejbližšího servisu schopného provéstopravu.5.1. Náhradní vozidlo: V případě, že vozidlo po odtažení do autorizovaného servisuneni možné opravit týž den nebo celkový čas potřebný na opravu dle časových noremDACIA přesahuje 3 hodiny, je majiteli/uživateli vozidla možné zapůjčit náhradní vozidlo. ato nejdéle na dobu tři dnů. Zapůjčeným náhradním vozidlem bude vozidlo dostupné dlemistrıich možnosti. Majitel/uživatel vozidla je pñ uživaní náhradního vozidla povinenrespektovat podminky půjčovny. která náhradní vozidlo poskytla. Poplatky jako napříkladdoplňkovou pojistku. dálniční poplatky nebo cenu paliva hradí majitel/uživatel vozidla.Použití náhradního vozidla je omezeno na pohyb v daném státě a náhradní vozidlo musíbýt vráceno v místě zapůjčení, nebude-li dohodnuto jinak. Náklady spojené s vrácenimvozidla v jiném místě. než bylo stanoveno nebo dohodnuto hradí majitel/uživatel vozidla.Na vozidla upravená pro speciální účely (mrazící vůz. autoškola, taxi, vozidla autopůjčovnyapod.) se ustanovení o poskytnutí náhradního vozidla nevztahuje.
Podpis a razítko Budoucího Prodávající. "(ŽĚR

u NU a' v I
Iltü "š ram... _. , z, ı uz 42 Senov u Nového JičínaTEL; 556 770 zzz-rfnąsa 770 218 .IC;14614812-Díđzcıí4b14812 [3.]

Středisko volného času FOkus.Nový Jičín, příspěvková organizace.iČ' EUR-HE? 'ITr'

Podpis Budoucího Kupujícího:

2/2


